Комитет по образованию администрации города Мурманска

	муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования г. Мурманска

	Центр детского и юношеского туризма

                                                                 П Р И К А З

09.01.2017                                                Мурманск                                        №02-од
Об утверждении
плана-графика прохождения курсов

повышения квалификации педагогических работников МБУ ДО г. Мурманска ЦДЮТ
во втором полугодии 2016-2017 учебного года
Руководствуясь Уставом МБУ ДО г. Мурманска ЦДЮТ, должностными инструкциями, решением педагогического совета, протокол №4 от 28.12.2016 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план-график прохождения курсов повышения квалификации руководящих и педагогических работников МБУ ДО г. Мурманска ЦДЮТ  во втором полугодии 2016-2017 учебного года (Приложение 1);
2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР, О.В. Полякову.
Директор                                                                                                А.В. Тимофеев
Приложение 1
к приказу №02-од от 09.01.2017
ПЛАН-ГРАФИК

прохождения курсов повышения квалификации педагогических работников МБУ ДО г. Мурманска ЦДЮТ  во втором полугодии 2016-2017 учебного года
	п/п
	ФИО

должность
	Дата прохождения курсов повышения квалификации
	Название

курсов

	1.
	Полякова Ольга Владимировна,
зам.директора по УВР
	27.02.-03.03.2017

	курсы повышения квалификации зам.директоров станций (центров) юных туристов, зав.отделами туризма организаций дополнительного образования (на базе ГАУ ДО БОЦДЮТиЭ г. Белгород)

	2.
	Архипова Надежда Валерьевна, ПДО
	18.01.- 22.02.2017

	курсы повышения квалификации педагогов дополнительного образования, реализующих программы социально-педагогической направленности по теме:  «Актуальные вопросы развития дополнительного образования детей социально-педагогической направленности» (на базе ГАУ ДПО Мурманской области ИРО)

	3.
	Воротников Антон Сергеевич, ПДО
	18.01.- 22.02.2017

	курсы повышения квалификации педагогов дополнительного образования, реализующих программы социально-педагогической направленности по теме:  «Актуальные вопросы развития дополнительного образования детей социально-педагогической направленности» (на базе ГАУ ДПО Мурманской области ИРО)

	4.
	Ухмылина Людмила Саввична, зам. директора по АХР
	 27.02.-08.04.2017
	курсы повышения квалификации руководителей, зам.руководителей по теме «Управление учреждением в современных условиях с модулем "Введение ФГОС ОО (на базе ГАУ ДПО Мурманской области ИРО)

Ознакомлены:

__________________ О.В. Полякова

«___»___________2017
__________________ Н.В. Архипова
«___»___________2017
__________________ А.С. Воротников

«___»___________2017

__________________ Л.С. Ухмылина

«___»___________2017